[image: image1.png]

  The 13th SEGJ International Symposium

Tokyo, Japan

November 12-14, 2018
http://www.segj.org/is/13th

2018年2月吉日
各位

公益社団法人 物理探査学会

国際委員会

物理探査学会・国際シンポジウムにおける広告掲載のご案内
　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素、弊学会には格別なご高配を頂き厚くお礼申し上げます。
　さて、当学会では、平成30年11月12日から14日にかけて、国立オリンピック記念青少年総合センターにおいて、第13回国際シンポジウムを開催します。
　つきましては、下記の要領に従い、アブストラクト集等へ広告を掲載する企業を募集しております。貴社におかれましても、ぜひ、この機会に広告掲載いただき、十分な宣伝活動をなされますよう、お願い方々ご案内申し上げる次第です。
敬具

記

１．掲載内容
・アブストラクト集への広告掲載（サイズによって金額が異なります；下記参照）
※カメラレディの電子原稿をご用意ください

・シンポジウムのホームページ、論文集（USB媒体）への企業バナーリンク作成

・シンポジウム会場における、広告企業一覧ポスターへの掲載
２．広告掲載料（消費税込み）
· A4サイズ　1頁　　モノクロ　60,000 円
· A4サイズ　1/2頁　モノクロ　30,000 円
３．申し込み方法
次頁の申込書により、6月30日(土)までにお申し込み下さい。
４．お問い合わせ先
京王観光株式会社
第13回物理探査学会国際シンポジウム担当　国分（コクブン）
〒160-0022　東京都新宿区新宿2－3－10　新宿御苑ビル2F
TEL: 03-5312-6540　FAX: 03-5379-0740 E-mail: s-kokubun@keio-kanko.co.jp
第13回SEGJ国際シンポジウム

広告掲載申込書

	貴社名：

	担当者御芳名：
	御役職名：

	御連絡先住所：

	電話：

	FAX：

	電子メールアドレス：

	リンク先のURL：

	広告の頁数：

	希望・連絡事項等：

申し込み方法

−2018年6月30日(土)までに、E-mailまたはFAXにて、本書に必要事項をご記入の

以下の送付先（問い合わせ先）までお送りください。

−お申し込みの際、申込書とともに、バナーリンクに使用する貴社ロゴマークの画像
データ（高解像度のもの）をお送りください。
−アブストラクトへ掲載する広告は、2018年9月10日(月)までに、以下の送付先（問い合わせ先）までお送りください。

−広告掲載料は、別途お送りする請求書記載の振込先へご入金ください。
送付先（問い合わせ先）
京王観光株式会社
第13回物理探査学会国際シンポジウム担当　国分（コクブン）
〒160-0022　東京都新宿区新宿2－3－10　新宿御苑ビル2F

TEL: 03-5312-6540　FAX: 03-5379-0740 E-mail: s-kokubun@keio-kanko.co.jp